
Uchwala Nr XXXIX/307/09

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 25 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9Iit.,,h" i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr
102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17
poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz z2008r.
Nr 180 poz. 1111), art. 110 ust l ustawy z dnia 12 marca 2004. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r.
Nr 115 poz. 728, Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 220 poz. 1431, Nr 223 poz. 1458 i z 2009r.
Dz. U. Nr 6 poz. 33 ) uchwala, co następuje:

§ l. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce uchwalonym Uchwałą Nr XXIV16 1104 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2004 roku (Dz. Urz .. Woj. Pod!. Nr 81 poz. 1233, zm. z 2008r. Nr
234 poz. 2405), wprowadza się następujące zmiany:
l. W Rozdziale II § 6 ust 11 pkt d Statutu otrzymuje brzmienie: " d) inne zadania z zakresu pomocy
społecznej wynikające z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych,
prowadzenie Klubu Integracji Społecznej."
2. W Rozdziale II § 6 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: ,,12. Klub Integracji Społecznej realizowany będzie
ze środków pozyskanych w ramach Poddziałania 7.1.11ub 7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj.
Podlaskiego.


